

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000169/24 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****13 - SECRET.MUNIC. OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 4565 DURO NA QUEDA CONSTRUCOES LTDA</b>						
1	330.000.042	APONTADOR OU APROPRIADOR COM ENCARGOSHS		70	15,34	1.073,80
2	330.000.038	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTA (CTN		33	792,25	26.144,25
3	330.000.039	CONE PARA SINALIZAÇÃO/ISOLAMENTO DE ÁREAUN		100	3,73	373,00
4	330.000.040	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARHS		70	91,01	6.370,70
5	330.000.055	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE (M3		262,35	1.854,23	486.457,2405
6	330.000.054	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE (M3		204,05	2.049,95	418.292,2975
7	330.000.060	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE (M3		40,6	2.049,95	83.227,97
8	330.000.052	FITA ZEBRADA AMARELA PARA SINALIZAÇÃO ISOMT		150	2,08	312,00
9	330.000.044	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DIMENSÃO (11MÊS		1	624,04	624,04
10	330.000.061	PINTURA DE LIGAÇÃO COM	M2	1.160	2,87	3.329,20
11	330.000.056	PINTURA DE LIGAÇÃO COM RR-1C	M2	11.660	2,87	33.464,20
12	330.000.046	RASTELEIRO	HS	70	21,94	1.535,80
13	330.000.037	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES SV		70	18,49	1.294,30
14	330.000.045	TAPA-BURACO COM CONCRETO BETUMINOSO	M3	13,75	836,47	11.501,4625
15	330.000.053	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM EIHS		70	27,32	1.912,40
16	330.000.049	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE	UN	33.580,8	1,70	57.087,36
17	330.000.029	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE	SV	990	1,70	1.683,00
18	330.000.030	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE (SV		33.580,8	0,68	22.834,944
19	330.000.048	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE (UN		990	0,68	673,20
20	330.000.064	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE (SV		2.923,2	0,68	1.987,776
21	330.000.063	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE (SV		2.923,2	1,70	4.969,44
22	330.000.057	TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMINOSO	SV	4.664	1,57	7.322,48
23	330.000.062	TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMINOSO COM CSV		464	1,57	728,48
24	330.000.043	VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENT/MÊS		1	3.332,74	3.332,74
Total Proponente:						1.176.532,08
Total Centro de Custo:						1.176.532,08
Valor Total da Licitação:						1.176.532,08